

ANEXO DA ARP - PE 0947.2021

Lote	Empresa	Item	Grupo Classe	Código Genérico / Especifico	ESPECIFICAÇÃO	UNID	Grupo Classe	Código Genérico / Especifico	Detalhamento da Despesa	FAED	CEAVI	CEPLAN	CCT	CESFI	CEO	CEART	CEFID	CEAD	Quantitativo Total	Preço Adjudicado Unitário		Preço Adjudicado Total	
1	DV3 COMUNICAÇÕES LTDA - EPP	1	2-45	50070-004	Produção de videoaulas com duração de até 10 (dez) minutos. Edição de aproximadamente 10min para cada vídeo; aproximadamente 2 horas de captação de imagens com 01 câmera Full HD (high-definition), Direção de imagens e de fotografia; Inserção de legenda; Inserção de tradução em Língua Brasileira de Sinais; Versão com áudio descrição (inclui edição de áudio, texto e locução); Inserção de caracteres e outros recursos gráficos; para os cursos demandantes da UDESC, com especificação descrita no decorrer neste Termo de Referência.	UNID	0206	50028-003	339039-59	20	10	20	5	0	20	46	3	17	141	R\$	3.400,00	R\$	479.400,00
		2	2-45	50070-004	Produção de videoaula com duração de 11 (onze) à 20 (vinte) min; Edição de aproximadamente 20min para cada vídeo; aproximadamente 4 horas de captação de imagens com 01 câmera Full HD (high-definition), Direção de imagens e de fotografia; Inserção de legenda; Inserção de tradução em Língua Brasileira de Sinais; Versão com áudio descrição (inclui edição de áudio, texto e locução); Inserção de caracteres e outros recursos gráficos; para os cursos demandantes da UDESC, com especificação descrita no decorrer neste Termo de Referência.	UNID	0206	50028-003	339039-59	25	10	0	10	10	5	6	3	6	75	R\$	3.540,00	R\$	265.500,00
		3	2-45	50070-004	Produção de videoaula com duração de 21 (vinte e um) à 40 (quarenta) min; Edição de aproximadamente 20min para cada vídeo; aproximadamente 4 horas de captação de imagens com 01 câmera Full HD (high-definition), Direção de imagens e de fotografia; Inserção de legenda; Inserção de tradução em Língua Brasileira de Sinais; Versão com áudio descrição (inclui edição de áudio, texto e locução); Inserção de caracteres e outros recursos gráficos; para os cursos demandantes da UDESC, com especificação descrita no decorrer neste Termo de Referência.	UNID	0206	50028-003	339039-59	30	10	0	13	24	4	3	3	0	87	R\$	3.800,00	R\$	330.600,00
																				R\$ 1.075.500,00			